
del Responsabile

DETERMINAZIONE 

N. 104 dd. 19 marzo 2024

del SERVIZIO TECNICO

RETTIFICA ERRORE MATERIALE IMPORTO CIG: 
B02D24BFB7.

OGGETTO:

Assunta da:

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del "Codice dell'amministrazione digitale" 
(D.Leg.vo 82/2005).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Giovannini Thomas



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

Richiamata la propria determinazione n. 44 di data 30 gennaio 2024 con la quale è stato affidato il servizio di 
sostituzione batteria e sensore preso il serbatorio Lago Santo dell’acquedotto comunale, ai sensi dell’art. 50, 
comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023. 

Dato l’importo contrattuale inferiore a euro 5.000,00.- è stato acquisito il CIG: B02D24BFB7 sulla Piattaforma 
dei Contratti Pubblici e, per mero errore materiale, è stato indicato un importo errato. 

Ritenuto di dover procedere provvedere alla rettifica dell’importo del codice CIG negli atti e documenti relativi 
alla procedura di cui sopra. 

Dato atto che l’importo corretto del CIG in parola è di euro 756,00.-. 

Visto il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 – Codice dei contratti pubblici.  

Vista la Legge n. 241 del 1990 – “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 
ai documenti amministrativi”. 

DETERMINA 
 

1. Di disporre la rettifica dell’importo del CIG: B02D24BFB7 dando atto che l’importo corretto è di euro 
756,00.-. 

2. Di dare atto che tale rettifica si intende attuata in tutti i documenti e atti relativi all’affidamento in oggetto. 

3. Di provvedere, contestualmente all’adozione del presente provvedimento, agli obblighi di pubblicazione 
dei dati nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito del Comune di Cembra Lisignago. 

4. Di inviare copia della presente a: protocollo@pec.anticorruzione.it. 

 
*****  

 

Avverso le determinazioni del Segretario e dei Responsabili dei Servizi sono ammessi i seguenti ricorsi: 
a) ricorso al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa Trento, entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 29 del 

D.Lgs. 2.07.2010 n. 104; 
b) ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 24.11.1971 

n. 1199. 
In materia di affidamento di lavori pubblici, servizi e forniture si richiama la tutela processuale di cui all’art. 120 del 
D.lgs. 02 luglio 2010, n. 104 in particolare: 
- il termine per il ricorso al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa è di 30 giorni; 
- non è ammesso il ricorso al Presidente della Repubblica. 

 

mailto:protocollo@pec.anticorruzione.it

		2024-03-19T11:53:01+0100
	Giovannini Thomas




